
２０２２年９月吉日 

首都圏在住の同窓生の皆様へ  

福岡県立筑紫丘高等学校  

首都圏同窓会代表 渡辺 伸也（高２４）  

筑高大総会 2022実行委員長 樋口 和貴（高４５）  

筑紫丘高校首都圏同窓会『筑高大総会 2022』のご案内 

拝啓  

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

筑紫丘高校首都圏同窓会『筑高大総会 2022』を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し

上げます。  

今年の首都圏同窓会は、「おかえり（OKAERI）」をテーマに、コロナ禍という困難な状況下であ

っても「同窓生の繋がりを感じられる」、「オンライン参加でも楽しめる」同窓会を目指し、様々な状

況を念頭に準備を進めております。昨年同様に新型コロナウイルスの感染対策を十分に講じる必

要がありますが、『同窓会』を通じ、参加いただいた皆様に「筑高」「がおか」を感じ、楽しんでいた

だける企画を多数ご用意しております。  

なお、感染対策の観点から、今年も賀寿（米寿、傘寿、古希、還暦）の方を始めとする、下記（裏面

一覧表）に該当される学年の皆様に限定し、会場への来場案内を送付させていただいております。

首都圏在住の同級生の方で、このご案内が届いていない場合には、すぐに送付いたしますので、お

手数をおかけしますが下記お問い合わせ窓口までお申し付けください。また、オンラインでの参加も

選択いただけますので、会場での参加が難しい場合にはご検討ください。皆様に安心して参加いた

だけるよう準備しておりますので何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。  

 注 ： コロナウイルスの感染状況により会場での開催を見送り、完全オンラインに変更する場合は、

会場へご出席予定の方に直接ご連絡いたします。  

敬具  

記  

日 時 ２０２２年１１月１２日（土） １３：３０～１５：３０ 受付開始１2：3０～  

会 場 ベルサール神保町アネックス 

〒１０１－００５１ 東京都千代田区神田神保町２丁目３６－１  

住友不動産千代田ファーストウイング１Ｆ  TEL： ０３－３３４６－１３９６  

HP： https://www.bellesalle.co.jp/shisetsu/iidabashi/bs_jimbochoannex/ 

参加費      会場参加費          5,000 円 （当日、同窓会会場にてお支払い） 

         オンライン参加費   ２,000 円 （後日、お振込み先をご連絡） 

２０２２年度の筑紫丘高校首都圏同窓会『筑高大総会 2022』では、年会費は頂きません。 



お申込   お手数ですが参加・不参加に関わらず、９月２５日（日）までに以下のアドレス 

にて出欠の連絡をお願いいたします。 スマホの方は QRコードが利用可能です。 

          https://forms.gle/pRXBqYnyH7fL5RSj9 

（郵便でご案内の方は、同封の返信はがきでお申し込みいただけます。）  

                                                   スマホでのお申込みはこちらから ↑ 

 

【2022年度 筑紫丘高校首都圏同窓会『筑高大総会 2022』ＨＰ】 

https://www.gaoka-shutoken.net/event2022  

★筑紫丘高校首都圏同窓会『筑高大総会 2022』に関する最新情報をこちらでお伝えして 

いきますのでブックマークしていただき随時ご確認ください。  

 

＊お問い合わせ窓口  メール：gaoka.tokyo.event@gmail.com 

ご家族の方からのお問合せにもどうぞご利用ください。 

また、オンライン参加希望の方については後日、詳細について連絡しますのでお待ちください。 

 
  

＊会場へのご来場をお声掛けさせていただく学年の皆様 

 対象回生 ※ 

賀寿 （米寿、傘寿、古希、還暦） 高 5、高 13、高 23、高 3３ 

新卒生 高 7４ 

※上記以外には常任幹事、学年幹事の方など人数制限の範囲内でお声掛けさせていただく予定です。 

 

 

◆会場でご参加いただく皆様へ  

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

・発熱（37.5℃以上）や咳などの症状のある方は、ご来場をお控えください。 

・身近に新型コロナウイルス感染症に感染した方、あるいは可能性がある方がいらっしゃる

場合、 また２週間以内に感染拡大の国・地域を訪問された場合は、ご来場をお控えください。  

・受付、または会場入口など、こまめな手指の消毒にご協力ください。  

・新型コロナウイルス感染者がでた場合の管理のため、全席指定席とさせていただきます。  

・会場内ではマスクを着用いただきます。※不織布マスクを推奨いたします。 

・飛まつ感染対策のため、咳エチケットや大きな声での会話を控えるようご配慮ください。 

・当日は、食事・酒類の提供はございません。持ち込みもご遠慮ください。  

（水分補給のためのペットボトル飲料水を配布予定です。）  

※当日の東京都・首都圏の状況により、上記以外のお願いをする場合もございます。  

※そのほか、感染拡大防止のため、会場や総会スタッフの指示にご協力いただけるようお願い 

いたします。  

※感染症発生時、保健所等の要請に従い、参加者情報を提供する場合があります。何卒ご了承 

ください。  

                                                                以 上  

 

https://forms.gle/pRXBqYnyH7fL5RSj9
https://www.gaoka-shutoken.net/event2022
mailto:gaoka.tokyo.event@gmail.com

